
ASSEMBLY INSTRUCTION

GL  C000000

833-539

30 MIN



PART
LIST

M6*35

A 24

M15*11

B 24

M8*30

C 16

D 1 E 8

M7*40

F 8



01

02

M6*35

A 4

M15*11

B 4

M8*30

C 4

M6*35

A 8

M15*11

B 8



03

04

D 1

M7*40

E 4

M8*30

C 4

M15*5

F 4

F

F

F

F



05

06

M6*35

A 4

M15*11

B 4

M8*30

C 4

M6*35

A 8

M15*11

B 8



03

04

M7*40

E 4

M8*30

C 4

M15*5

F 4

F

F

F

F



D
one

D
one




	页 1
	页 2
	页 3
	页 4
	页 5
	页 6
	页 7
	页 8

